
Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Název
zadavatele: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Sídlo: Bezručova 1190/19
36001 Karlovy Vary

IČO: 26365804

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Parkovací systém pro nemocnice v Karlových Varech a Chebu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000603“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Parkovací systém pro nemocnice v Karlových Varech a Chebu" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: CROSS Zlín, a.s.
Sídlo: Hasičská 397

76302 Zlín
IČO: 60715286
Datum a čas doručení nabídky: 14.07.2023 08:40
Nabídková cena: 4 992 922,20 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Parkovací systém pro nemocnice v Karlových Varech a Chebu":

Název: CROSS Zlín, a.s.
Sídlo: Hasičská 397

76302 Zlín
IČO: 60715286
Nabídková cena: 4 992 922,20 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ke splnění kvalifikačních předpokladů, ze dne 14.07.2023, el. podpis
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platnost k 27.06.2023, el. podpis
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6274, ke dni 27.06.2023,
el. podpis

1 /2



Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 27.06.2023, el.
podpis
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platnost k 27.06.2023, el. podpis
Seznam významných dodávek ze dne 14.07.2023, el. podpis

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 27.06.2023, el.
podpis
Seznam významných dodávek ze dne 14.07.2023, el. podpis
Parkovací systém Špindlerův mlýn, 5 000 000 Kč, 2022
Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně, 22 000 000 Kč, 2022

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny
zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této
veřejné zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona. Účastník zadávacího řízení
se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.

V Karlových Varech dne 03.08.2023

Ing. Jaroslav Bednář, Karlovarská krajská nemocnice a.s., v.r.

2 /2

PH024102
Zvýraznění

PH024102
Zvýraznění


		2023-08-04T07:42:13+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




